
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 5 4 4

31 березня 2023 р. 38 сесія 8 скликання
Про погодження Клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 

відповідність до П орядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 
захисних лісових ділянок по державному підприємству «Вінницька

лісова науково-дослідна станція»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Лісового кодексу України, пункту 16 Порядку поділу лісів на 
категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок, затвердженого 
постановою Кабінету М іністрів України від 16 травня 2007 року №  733, 
враховуючи погодження Вінницького обласного управління лісового та 
мисливського господарства, обласної військової адміністрації, висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань агропромислового розвитку та 
земельних відносин, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 
відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 
захисних лісових ділянок (далі -  Порядок) по державному підприємству 
«Вінницька лісова науково-дослідна станція» площею 2575,3 та, з яких:

ліси природоохоронного, наукового, історико-культурного 
призначення -  7,1 га;

- рекреаційно-оздоровчі ліси -  1483,0 га;
- захисні ліси -  54,5 га;
- експлуатаційні ліси -  1030,7 га.
2. Доручити голові обласної Ради погодити Клопотання щодо 

приведення існуючого поділу лісів у відповідність до Порядку по 
державному підприємству «Вінницька лісова науково-дослідна станція.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної Ради з питань ^ р о п р о і^ с л о в о го  розвитку та земельних 
відносин (Бень В.В.).

Голова обласної Ради Вячеслав СОКОЛОВИЙ


